[10] [A] Operatio virtutum. Ἐνεργήματα, id est 'operationes' et magis, vt dictum est, 'efficaciae'. Discretio spirituum. Διακρίσεις, 'discretionēs'.
 465 Interpres legit διακρίσεις, [B] tametsi ad sensum nihil refert. [A] Alii interpretatio sermonum. Γλωσσῶν, quam vocem modo verterat 'linguas', nunc
 LB 720 vertit 'sermones'. [B] Nam Graeci repetunt | vtroque vocem eam γλωσσῶν: *alii genera linguarum, alii interpretatio linguarum*. [C] Ita citat hunc locum Augustinus
 470 Aduersus Faustum libro duodecimo, capite octauo, ex vetusti codicis fide manu descripti. [B] Sic certe legisse Theophylactum ex ipsius liquet interpretatione, quum ait: *Nam doctrinae gratia longe est excellentior et simplex variis linguis loquendi donum, plurimum antecedit linguarum interpretatio*. Quamquam aliquanto post repetens ordine dotes Spiritus extremo loco recenset genera linguarum et interpretationes sermonum. Licet haec posterior particula tantum apud
 475 Latinos illic addatur.

[11] [A] Haec autem omnia operatur. Ἐνεργεῖ, magis 'efficit' quam 'operatur'. [D] Et efficit per occultam vim in nobis. Diuus Hilarius velut conans exprimere Graecam vocem aliquoties vertit *inoperatur*, nominatim libro De trinitate octauo. [A] Vnus et idem. Τὸ ἐν καὶ τὸ αὐτό. Articulus additus facit, vt
 480 de certo Spiritu intelligamus. Proinde nos vertimus: *vnus ille atque idem Spiritus*. Diuidens singulis. Διαίρουσιν ἰδίᾳ ἐκάστῳ, id est 'diuidens priuatim' [B] siue 'peculiariter [A] vniciuique', quod Hieronymus in Dialogo primo aduersus Pelagium vertit 'proprie' sive 'propria'. [B] Diuidens singulis prout vult. Sermo Graecus habet amphibologiam: διαίρουσιν ἐκάστῳ, καθὼς βούλεται, 'diuidens cuique vt vult'. Nam verbum *vult* referri potest ad Spiritum diudentem et
 485 ad hominem cui diuiditur, vt si Latine dicas 'impartiēns cuique prout vult'. Anceps enim est vtrum sit 'vt vult ipse', an 'vt vult quisque'. Atque in hunc posteriorem sensum alicubi torquet locum hunc Origenes enarrans epistolam ad Romanos innuens in nobis situm, vt quam plurimum gratiae nobis impertiat
 490 Deus. Quin et apud Graecos additur vox ἰδίᾳ, quam interpres non reddidit. Eam si vis aduerbii vim habere, vertendum erat 'diuidens peculiariter' siue 'priuatim'. Sin malis nomen esse, transferendum erat 'diuidens propria cuique' siue 'sua cuique'. Atque ita quidem adducit Augustinus libro De trinitate et vnitae Dei,

464-465 Discretio ... διακρίσεις post 444 onerata posuit A.

465 Interpres B-E: interpres A.

465-467 Alii interpretatio ... sermones post 464 efficaciae posuit A.